

# ÅRSMELDING ETNEDAL HISTORIELAG 2024

**Styret i meldingsåret:**

**Leder:**

**Nestleder:**

**Kasserer:** Toril Grønbrekk

**Skriver:** Gunnar Berg

**Styremedlemmer:** Ola Breien, Hans Magne Lunde, Håkon Lie og Arne Melvin Nygård og Jorunn W. Steinsvoll

**Vara:** Tutta Solberg, Jan Røbergshagen og Tormod Møller

**Valgkomite:** Anne Marit Stensæter og Ole Bergene

**Revisor:** Jan Arild Berg



## Aktiviteter i 2024:

**Årsmøtet:** Vi fikk ikke valgt inn ny leder, så styremedlemmene har i 2024 samarbeidet om arbeidet i laget. Årsmøtet ble holdt 30.4. på Blåflat gard med 14 frammøtte. Laget har 74 medlemmer.

**Krigsminner:** 8. og 17. mai ble tradisjonelt markert med beplantning på minnesteder for krigen 1940-1945, på Tonsåsen, Høljarast og på soldatgrav ved Bruflat kirke. Minnesmerke ved Høljarast har vært godt besøkt (besøksbok). Skilt til minnesmerke blir hver sommer satt opp ved avkjøring fra hovedveien. På soldatgrava ved Bruflat kirke blir det plantet tre ganger i løpet av sommeren.

**Breiesleiren:** Fam. Holte Breien måka snø på takene. Fundament til utedo ble støpt på vårparten og doen ble bygd om høsten og er nå ferdigstilt. Vi hadde fått Lenningen-midler (15 000 kr) til dette arbeidet. Gjermund Urberg og Inger Toril Holte Breien utførte snekkerarbeidet.

**Bua-Erik hytta:** Nye pilskilt som viser hvor hytta ligger er satt opp fra veien mot Lenningen.

**Logo:** I forbindelse med 40-års jubileet fikk vi utarbeidet egen logo for laget. Motivet er den gamle vindfløya til Bruflatkyrkja datert 1678, som i dag er hengt opp i koret inne i kirken.

**Historisk bildebok for Etnedal, «Frå dei gamle album», gamle foto 1860-1960:** Boka ble ferdigstilt for trykking i oktober og 850 bøker ankom Blåflat gard i slutten av måneden. Boka ble lansert på Blåflat gard 16.11. og ble solgt på julemessa 30.11. Boka blir solgt gjennom grendemenn og på banken. Ved nyttår var det solgt ca.300 bøker. Vi nådde målet med å få den utgitt i 2024 til 40-årsjubileet.

**Kontor og lager:** Blåflat Gard: Vi har leieavtale om kontor og lagerplass her. Kontormøbler er kjøpt inn. (fra Stabburshella). Lageret i Huset: Det har vært ryddedugnad i lageret. En del bøker og hefter er overført til kontoret/lageret på Bruflat.

**Arrangement/aktiviteter/salg:** Bøker og hefter ligger inne for salg på Bygdebørsen og Blåflat gard.

**Møter:** Vi har hatt tre styremøter og to møter i bildebokgruppa.

**Representanter:**

*Valdres Historielag: Toril Grønbrekk*

*Stiftelsen Blåflat gard: Inger Toril Holte Breien med vara Jorunn W. Steinsvoll. Jorunn har også vært stiftelsens representant i styret i Blåflat gards vennelag.*

*Kulturrådet: Jorunn W. Steinsvoll*